万盛街道 2024 年 3 月公益性岗位用人招聘简章

为及时补充公益性岗位空岗，根据《万盛经开区公益性岗位开发管理

工作规范（试行）》（万盛经开人社发〔2021〕61号）要求，万盛街道拟面

向社会公开招聘非全日制公益性岗位人员 2名。现将招聘情况公告如下：

一、招录条件

本次万盛街道公益性岗位安置对象为：户籍或居住地在万盛经开区范

围内，有劳动能力、有就业要求的登记失业离校 2 年内高校毕业生、去产

能企业职工、“4050”人员（女 40—47 岁，男 50—57 岁）、低保家庭人员、

残疾人、退役军人等就业困难人员。

二、招录岗位

用工单位
工作
岗位

岗位
性质

工作地点
及内容

开发
数量

工作
时限

招聘
对象

学历
要求

备注

松林社区
公共环境

卫生保洁

非全日制

只参工伤

险

社区办公

楼及周边

环境、文服

中心图书

馆等区域

的清扫保

洁工作

1

周一到周

六（16:00

至19:00）

去产能职

工、4050

人员

初中

以上

文化

新田社区 养老护理

非全日制

只参工伤

险

社区养老

服务站管

理员，从事

养老护理、

志愿者服

务等工作

1

工作日

（9:00至

11:00；

14:00 至

16:00）

离校 2年

内未就业

高校毕业

生、去产

能职工、

4050人员

高中

以上

文化

三、聘用及待遇

（一）服务期限：公益性岗位服务期限原则上不超过三年。

（二）工作时间及待遇：1.公共环境卫生保洁，每天工作 3小时、每周

工作 6 天、每月共 72 小时、月工资约 1512 元；2. 养老护理，每天工作 4

小时、每周工作 5 天、每月共 80 小时、月工资约 1680 元。注：以上 2 个

岗位均为非全日制，按每月实际工作小时数计算工资，不参养老医疗失业

险、只参工伤保险。

（三）试用期：试用期为 1个月，试用期内或试用期满考核不合格的，

或发现隐瞒聘前病史且身体条件不符合岗位要求的，或不能办理社会保险

的，予以辞退。

四、报名方式

本人持身份证、户口本、毕业证、无犯罪记录证明，于 2024年 3 月 25

—3 月 27日上午 9：00—11：30；下午 14：00—17：30，到万盛街道社保

所大厅（万盛勤俭路 32号附 1 号）报名。

联系人：文红梅 咨询电话：48271628。

注：报名登记成功后进入资格审查、现场面试、一级医院以上体检（体

检费用由劳动者自行承担）、党政办公会研究、招录公示、岗前培训等程序。

以上程序全部审核通过后方可上岗。

本简章由万盛街道社保所负责解释。

重庆市万盛经开区万盛街道办事处

2024年 3 月 19日